
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. 125
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A Ns 10.656

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar o Sr. ALCEU MOREIRA DA CUNHA,Registro ns 
4.283, para ocupar o cargo de de Cantoneiro, Nível âlA", no re 
gime da Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, lotado no Se­
tor de Serviços de Estradas Rurais da Secretaria Rural e de 
Abastecimento desta Prefeitura Municipal, a partir de 15 de fe 
vereiro de 1996.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de \,çsvena. d e  fevereiro de 1996.

URDES 
Prefe

RADIQUE 
ita

QASTRO AN 
al

Registrada em Livro proprio da 
Legislação da Procuradoria do Município e 
Municipal.

o

3ub-Secretaria de 
3ublicada no Paço

xjlUXMjU
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretária Adjixnta de Legislação


